

Årsredovisning för
Anlita Ekonomi i Uddevalla AB

559030-3243

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anita Lindqvist
Styrelseledamot

2024-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anlita Ekonomi i Uddevalla AB, 559030-3243, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uddevalla bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och redovisning och är en auktoriserad redovisningsbyrå.

Kunderna är småföretagare inom området Bohuslän.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	678 190	470 728	867 125	914 194
Resultat efter finansiella poster	10 255	10 394	208 373	289 138
Soliditet %	55	73	78	71

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ungefär 44% beroende på att uppdragen för flera kunder har ökat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	301 821	7 708
Balanseras i ny räkning		7 708	-7 708
Årets resultat			25 275
Belopp vid årets utgång	50 000	309 529	25 275

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-09-01 - 2023-08-31
Balanserat resultat	309 529
Årets resultat	25 275
Summa	334 804

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-09-01 - 2023-08-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	234 804
Summa	334 804

Kommentar till dispositioner

Utdelningen kommer att betalas 2024-01-29.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		678 190	470 728
Övriga rörelseintäkter		371	5 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		678 561	475 841
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-119 256	-124 348
Personalkostnader	2	-544 888	-316 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 336	-24 664
Summa rörelsekostnader		-676 480	-465 357
Rörelseresultat		2 081	10 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 247	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	-90
Summa finansiella poster		8 174	-90
Resultat efter finansiella poster		10 255	10 394
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		23 000	0
Summa bokslutsdispositioner		23 000	0
Resultat före skatt		33 255	10 394
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 980	-2 686
Årets resultat		25 275	7 708

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	162 336	174 672
Summa materiella anläggningstillgångar		162 336	174 672
Summa anläggningstillgångar		162 336	174 672
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		156 201	47 091
Övriga fordringar		3	5 981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 124	17 557
Summa kortfristiga fordringar		176 328	70 629
Kassa och bank			
Kassa och bank		580 846	438 149
Summa kassa och bank		580 846	438 149
Summa omsättningstillgångar		757 174	508 778
SUMMA TILLGÅNGAR		919 510	683 450

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		309 529	301 821
Årets resultat		25 275	7 708
Summa fritt eget kapital		334 804	309 529
Summa eget kapital		384 804	359 529
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		148 000	171 000
Summa obeskattade reserver		148 000	171 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		827	0
Skatteskulder		7 980	0
Övriga skulder		159 719	139 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		218 180	13 600
Summa kortfristiga skulder		386 706	152 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		919 510	683 450

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Vid beräkningen av avskrivningsunderlaget på inventarier har hänsyn tagits till ett beräknat restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	4

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	224 000	224 000
Utgående anskaffningsvärden	224 000	224 000
Ingående avskrivningar	-49 328	-24 664
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 336	-24 664
Utgående avskrivningar	-61 664	-49 328
Redovisat värde	162 336	174 672

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anita Lindqvist, Anlita Ekonomi i Uddevalla AB

Underskrifter

Uddevalla

Anita Lindqvist
Anita Lindqvist
Styrelseledamot

2024-01-22
Datum